
 
КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД – Друштво за осигурување на живот Скопје, прва и водечка 
компанија во полето на осигурување на Живот во Р. Македонија објавува ОГЛАС за 
вработување на 1 работник на работно место: Менаџер за вложување 
 
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

- ВСС; 

- За предност ќе се смета искуство во финансиска институција; 

- Познавање на англиски јазик; 

- Одлично познавање на Microsoft Office,  Excel & Power Point; 

- Возачка дозвола – Б категорија; 

- Вештини за менаџирање со време и мултитаскинг. 

 

 

ОДГОВОРНОСТИ И ЗАДАЧИ: 
- Изготвување и издавање на извештаи согласно потребите за вложување и 

инвестиции; 

- Подготовка на неделни извештаи за реализација; 

- Истражување на пазарот, потребите на целните групи и конкуренцијата; 

- Анализа на можностите за пласирање на средства согласно законски прописи; 

- Доставување на извештаи согласно законска регулатива на осигурување за обемот 

на капитал, потребното ниво на маргина на солвентност, износ на технички резерви, 

вредност на средства кои ги покриваат техничките резерви, 

- Видови вложувања и локализација на средства,  видови вложувања и локализација 

на капиталот, 

- Обезбедување на информации за финансиската состојба, успешноста и паричните 

текови на друштвото, 

- Резултати од работењето и управување со доверени средства. 

 
 
Сите заинтересирани кандидати пријавите да ги поднесат најдоцна до 08.11.2019 година на 
емаil: info@cro.mk со назнака ЗА ВРАБОТУВАЊЕ.  
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